[bookmark: _GoBack]

Ata 017/2024

Aos 25 dias do mês de setembro às 19 horas na sede da câmara municipal reuniram-se os vereadores para sessão Ordinária da décima quarta legislatura, presidida pela vereadora presidente Paulina Dias, invocando a proteção de Deus declarou aberta a sessão, fala se algum vereador tem alguma correção para fazer na ata que se manifeste na tribuna. Ata aprovada. A presidente fala que tem um projeto de lei que foi avaliado e aprovado pela comissão única de pareceres. Passou a ordem do dia. Projeto de lei 3240/24; Dispõe sobre as diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2025 e dá outras providências. Aprovado por unanimidade. Protocolo 3251. A presidente coloca a palavra a disposição do vereador que quiser fazer uso, como nenhum vereador quis se manifestar a presidente agradece a presença de todos e encerra a sessão convidando a todos para próxima sessão dia 04 de setembro na sede, assim resultou a presente ata que após ser estudada e aprovada será assinada pelos vereadores presentes.
				1